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OMAKOTIYHDISTYS	TIEDOTTAA 

 

	

Omakotiyhdistys	toimii	asuinalueemme	
asukkaiden	puolestapuhujana	sekä	järjestää	
tapahtumia	niin	jäsenilleen	kuin	muillekin	
alueen	asukkaille.	Yhdistys	on	tarkoitettu	
kaikille	alueella	asuville!	Omakoti	ei	tarkoita	
ainoastaan	omakotitalossa	asuvia	asukkaita,	
vaan	myös	rivitalossa	asuvia,	kaikkia	tämän	
alueen	asukkaita!	Näin	ollen	yhdistyksen	nimi	
voi	tulevaisuudessa	muuttua.		

	
	
Johtokunta	2016	
	
Vuosikokouksessa	helmikuussa	valittiin	uusi	johtokunta.	Puheenjohtajana	toimii	Kaisu	Airas-Kaarela,	
varapuheenjohtajana	Jaana	Suur-Askola,	sihteerinä	Tero	Romakkaniemi,	muina	jäseninä	Elina	
Malkamäki,	Martti	Kivioja,	Timo	Suojanen	,	Tuula	Nevala	sekä	varajäseninä	Nathan	Gaasenbeek		ja	
Juho	Hyrkäs.		
	
Jäsenmaksu	2016	
	
Jäsenmaksu	on	10	€	vuodessa	per	talous.	Jäsenmaksu	maksetaan	yhdistyksen	tilille	FI68 5610 1020 
0196 58 käyttämällä oheisessa pankkisiirrossa	olevaa	viitenumeroa.	Jos	olet	tulossa	12.5.	
pidettävään	konserttiin,	jäsenmaksu	kannattaa	maksaa	heti.		
	
Uudet	voivat	liittyä	jäseneksi	maksamalla	jäsenmaksun	suoraan	ja	ilmoittamalla	yhteystiedot	
jäsenmaksun	yhteydessä	viestikentässä	(nimi,	sähköposti,	osoite	ja	puhelin)	tai	erikseen	suoraan	
jäsenrekisteriä	ylläpitävälle	rahastonhoitajalle	rahastonhoitaja@karistonoky.fi		
	
Tiedottamiskanavat	
Sähköposti:	Tiedotamme	pääasiassa	sähköpostitse	toiminnasta	ja	tapahtumista.		
Nettisivut:	Kotisivumme	ja	yhteystiedot	löytyvät	osoitteesta	www.karistonoky.fi		
Facebook:	Yhdistys	on	perustanut	Facebookiin	suljetun	ryhmän,	jonka	nimi	on	Kolava-Kujala-Kariston	
omakotiyhdistys	ry.	Ryhmä	on	suljettu	 ja	tarkoitettu	 jäsenille.	Laita	viesti	niin	hyväksymme	Sinutkin	
mukaan	ryhmään.		
	
Lastenkonsertti			

Kariston	koululla	on	torstaina	12.5.	klo	18.00.	lastenkonsertti,	jossa	esiintyjinä	bändi	Bluesmies	
Jönsson.	Konsertti	on	oky:n	jäsenille	ilmainen	ja	muille	10e/perhe.	Otathan	käteisen	ja	tasarahan	
mukaan.	Jäsenmaksu	2016	kannattaa	siis	konserttiin	mennessä	olla	maksettuna!		
Bluesmies Jönsson on blueskonsertti päiväkoti-ikäisille ja 1-4. luokkalaisille lapsille. Esityksessä on 
mukana toimintaa ja leikkejä, joihin lapset pääsevät osallistumaan. Konsertissa kuljetaan Jönssonin 
matkassa maalta kaupunkiin. Siinä sivutaan hienoisesti bluesmusiikin historiaa, tietysti lapsille 
sopivassa muodossa. Mukana on tuttuja bluesiksi sovitettuja lastenlauluja sekä uusia tätä 
konserttia varten sävellettyjä kappaleita. Konsertissa soivat kitarat, huuliharppu sekä slidekitara. 
Konsertin kesto on noin 40 minuuttia.	
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Siivoustalkoot	lauantaina	14.5.		
	
TULE	MUKAAN	siivoustalkoisiin	lauantaina	14.5.2016!	Talkoot	alkavat	kello	10.	Perinteiseen	
makkaranpaistoon	voit	osallistua	nuotiopaikalla	(entinen	laavun	paikka)	Kymijärven	rannassa	klo	
11.30	eteenpäin	klo	13.00	asti.		
Siivoustarvikkeita	(roskapusseja,	siivoushanskoja,	turvaliivejä,	keräystikkuja	ym.)	voit	hakea	
keräyspisteiltä		(KATSO	KARTTA!!)	ja	kerätyt	roskat	tulisi	palauttaa	samoihin	paikkoihin:		
1.)	Järvenpää:	Reelinkipolun	huvimaja		
2.)Rantakylä:	Kariston	rantatien	ja	Kanttorinkadun	L-mutka		
3.)	Rantakylä:	Ajurinkadun	ja	Karistonkadun	kulma	
4.)Purolaakso:	Kankaanpäänkadun	ja	Kuusikkorinteenk./Seitsenlähteenkadun	risteys		
5.)	Aurinkorinne	1:	Gneissikadun	ja	Karistonkadun	risteys	
6.)	Aurinkorinne	2:	Ukonkivenkadun	ja	Karistonkadun	risteys		sekä	
	7.)	Aurinkorinne	3:	Aurinkorinteenkadun	ja	Karistonkadun	risteys			
	
Jos	et	ehdi	talkoisiin,	voit	kerätä	roskia	pe-su	välisenä	aikana	ja	palauttaa	jätesäkit	keräyspisteisiin.	
Kaupungilta	tuli	ohje	turvaliivin	käytöstä:	Keltaista	turvaliiviä	tulisi	käyttää	roskia	kerättäessä	
turvallisuussyistä.	Liivejä	saa	keräyspisteiltä.	Tarkoitus	on	kerätä	roskia	lähiympäristöstä.	Omia	roskia	
kuten	rakennusjätettä	keräyspisteisiin	ei	saa	viedä.	Peukut	pystyyn,	jotta	meillä	on	siivouspäivänä	
hyvä	ilma	ja	paljon	osallistujia!	
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Syksyn	salivuorot	
	
Yhdistyksellä	on	ollut	Kariston	koululla	salivuorot.	Olemme	hakeneet	ensi	syksyksi	miesten	ja	naisten	
salivuoroja.	Vuoroilla	on	pääosin	pelattu	sählyä.	Pelaamaan	pääsee	maksamalla	30€/talous/vuosi,	
mikä	tulee	olla	maksettuna	syksyn	toiseen	pelikertaan	mennessä.	Pelivuoro	on	vain	yhdistyksen	
jäsenille	eli	myös	jäsenmaksu	(10e/talous)	pitää	olla	maksettu.	Olemme	hakeneet	ensi	vuodeksi	myös	
kolmatta	vuoroa	yläaste-ikäisille.	Jos	saamme	vuoron,	tarvitsemme	avuksi	vanhempia	sitä	
pyörittämään.		
	
Muut	aktiviteetit	ja	asiat		
	

Olemme	kyselleet	karistolaisilta,	minkälaisia	aktiviteetteja	haluaisitte	ja	niiden	pohjalta	
suunnittelemme	myös	tapahtumia.	Facebook-ryhmään	voi	edelleen	ehdottaa	kaikenlaisia	
tempauksia.		

Tarkoituksena	olisi	järjestää	teatteri/konsertti	reissu	ensi	syksynä,	jos	sopiva	kohde	vain	löytyy.		

Voit	halutessasi	lainata	yhdistyksen	LENTOPALLOVERKKOA!	Ota	yhteyttä	facebook-ryhmässä.	
Pyrimme	pitämään	lenttisturnauksen	elokuun	alussa	Kariston	alueiden	kesken	(Järvenpää,	Rantakylä,	
Purolaakso,	Aurinkorinne	1,2,3)	.	Seuraa	facebook-sivuja,	niin	ilmoitamme	asiasta.				

Kariston	koulun	pihalla	järjestään	peräkontti	tyyppinen	kirpputori	lauantaina	28.5.	klo	10-
14.	Silloin	vietetään	valtakunnallista	siivouspäivää.	Tule	mukaan	ostoksille	tai	pistä	pöytä	
pystyyn	ilman	pöytä/paikkavuokraa!	Seuraa	vielä	tiedotuksia	lähempänä	ajankohtaa.			
		
Hyvät	ideat	ja	apua	järjestämisessä	otetaan	vastaan!		
	
Hyvää	ja	aktiivista	toimintavuotta	kaikille!	
	
Johtokunta	
	

JÄSENMAKSU	
	

Saajan	
tilinumero	

Päijät-Hämeen	Osuuspankki	
FI68 5610 1020 0196 58	

LASKU	

Kolava-Kujala-Kariston	omakotiyhdistyksen	
jäsenmaksu	2016	

Saaja	

	

Kolava	–	Kujala	-	Kariston		

omakotiyhdistys	ry.	

Viesti		

Sähköposti	 		

Nimi							

Katuosoite	
Maksaja	

	

	

Viite	 20161	
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